el
(Cabinet)

#HALA

P
Entity

FHEH

Location

AL - B

Procured Products

ER

Code

HILE (RE)

Contractor

L (52K9)

it (F9)

A& %

259
Ji#

EEVEN

(5
Notes

200122

200129

200129

200129

200129

200204

200204

200204

200205

THAITAIYSE  AiHLYARS
BEOEE B GOUBTRHXK
HET1—6—1) XHAMITAIYE
N R 7 —FHEmE AN
G (%ﬁmﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬂmgf
T2 NEIERS
Bk J5H
mmm%ﬁmrﬂm%%—1—1)
KIARITAIY T NENFKEEE
SEHYM ST EE W GRET
T AT 1 —6—1)
TRST NENBORGET (B
B« A 2 _R—a AY) IR #
Bt RO TR KK T 1 —6—
1) STHERIT AN T NERFBOR
HEART (R ABASHRY) FRAR 3T
(ﬁmm%ﬁmrmmwl—ﬁ—l)
KHARITAIY T R A
TPRE filE 1.3/15 CRETTAR
HXOKHIT1—6—1) XHA#ITS
HYE 8 - FHEORIERETY
FHER PUE T GREURTR
HIXOKHIT1—6—1) XHA#ITS
YT ERSER G AT SR R
HIE X5 CREUE TR X2
3—1—1) HAMTAHEEE H
AEMSHFHERE w8
CRATHP X AAAR 7—22—34) 32
ARITHIYE FRAMRRE
y—ggEE EE s CGROTETR

FHKKFMT 1 —3—3) NAMTS
#Eﬁﬁ“
th [

HNTREEEREEERER b
FEHBTFARH X R 1
iﬁjﬁ#ﬂﬁi%#ﬂ EER PN
Pt PN P S 17 vﬁt
LR HeR o O
ﬁsmm:mmmms)%mw
AT Y E PN PR A
A —ERIE AN R OR
HBE XA AKTET 9 7 1355)
THAFAT AT NIRRT R
L —ERIE AN HHR O
MR DX AR AT O 2513 55)
THAFIT RS Y NIRRT e
Ua R AN et Gl
HHAE X TR AFTHT 9 e 1345)

KIHAEAT AT REHRY NS
FH O OB GO TR XK
FHET 1—6—1) SCHAMATAEYE
NEF KR B RRHLS Sl i
Al CRAUE TR XK HRT 1 —6 —

1)

A T AN E RIS NS
HE i B GO T Ok
I 1—6—1) SCHARITAM Y E
NEIFRE BRI 23 e
ﬂ) GRS TR DOK T 1 — 6 —
1

SONARAT AN N RE
SEHLY BT e w0 GREHE
Hhﬁal:ﬂdﬂﬂﬂl—bfl)
KHAFIT AT NIRRT
v —EEEE AN F'ﬁ‘?‘ Gkt
HRHAE X TR AFTHT 9 1355

13

2 E— RO (551 2 4E)

N RS 2 —he 7 —T
AT 28 AT, 640kN 4

Tl 1~ 7 ¥ /7 #k9. 618, 000kWh
W W 2
AT 2ER RAESI263kW
TiE I 7 #1299, 000kWh
NI RS & —Rle &
AT 2E& LKEIL, 3T0kW
A1 - 7 76 /) k8, 385, 000kWh
Wﬁﬂfﬁ}&rﬁ&t/a e=iFE
ﬁmté
HITETIT26kW
1, 803, 000kWh

A 2 ARG (TR
ﬁf F R OR35S

AN 2 AEEEIIE AR (P d)
B M OMRAT 205

—MZEEHRT

AR

—Cff

I

il
O(BEAELEED) R
AR T EE M B

D

D

N 2 A RERE TR (B ) O

B R OPRATH 2
[ENRZE TR T — & OE R

s

26

26

26

26

26

MR AEEE — SR A RO E K
f1—3—16)

P A = s Y
Hm TR X PEE 2 TH 47 8 %5

FUNTE AL VR IR KT
FmT25% 1 5

WIE = o — 38— F o —R et
SO TSR TR 1% 3 %

MRS A — 7 3 W et B 7 v o X
e 1 TH14% S 5

D=2 )V Dy Ukt (Of
SR EH1—1—1)

A=A LY RS OR
TR EH LI —1—1)

U 3=y S UBREE . GO
ZiH3—4—1)

(—) VE—h U TR
VB — HOUERHEIKE 2 P93 T H 17T
1% TOKYU REITH/My
v

90, 127,

142,

17, 384,

123,

38, 852,

557,

49, 995,

881, :

900,

037

698

, 015

865

000

(FiER
i)

Qg2
i)

[Qigi=t
i)

Qg2
i)

191209

191209

191209

191209

191206

191206

191206

191217

—fi

e

— %




el
(Cabinet)

#HALA

P
Entity

FHEH

Location

AL - B

Procured Products

EES

Code

HILE (RE)

Contractor

AL (F9)

it (F9)

A& %

259
Ji#

EEVEN

(5
Notes

200217

200309

THAITAIYSE  AiHLYARS
FEH O R RO
HET1—6—1) ZHAHITAEIYE
N R 7 —FHEmE AN
‘Zé“ R ATE X AT A AFTHT 9 —
13) AT AHAEE  NEESR
RERBESIHME WA 5
GREEBTARHKERBE 3 —1—1)
KIARITAIY T NENFKEEE
SEHYM ST EE W GRET
T AT 1 —6—1)
TRST NENBORGET (B
B« A 2 _R—a AY) IR #
Bt RO TR KK T 1 —6—
1) STHERIT AN T NERFBOR
HEART (R ABASHRY) FRAR 3T
(ﬁmm%ﬁmrmmwl—ﬁ—l)
KHARITAIY T R A
TPRE filE 1.3/12 CRETTAR
HXOKHIT1—6—1) XHA#ITS
HYE 8 - FHEORIERETY
FHER PUE T GREURTR
HIXOKHIT1—6—1) XHA#ITS
YT ERSER G AT SR R
HIE X5 CREUE TR X2
3—1—1) HAMTAHEEE H
AEMSHFHERE w8
CRATHP X AAAR 7—22—34) 32
ARITHIYE FRAMRRE
=T w5 GREBTR
X KT 1—3—3) AT
mﬁﬁ HNTREEEREEERER b
lll [ (ﬁ)?%ﬂﬁ‘ﬁﬁ%liﬂ‘ﬁﬁ%l
imﬁwﬁ%wﬁﬁ [EPN
M E REHEY N F@ﬁﬂ
CRATH AR Xk
) AT A
&

FHIT 1 —6—1)
IR KR B R 3 HE Y B
A GRSt T RO HIT 1 — 6
_—

13

TER

g;‘%@iﬂ@ﬁﬁk (BRICA RS 4 U4

HEOREA (B2 A

26

23

A 2R RS R A #X
EEA2—13—2)

MRS RIS GRS X TR H
AiE2—13—5)

58, 732, 688

26,748, 216

200116




el
(Cabinet)

#HALA

P
Entity

FHEH

Location

AL - B

Procured Products

EES

Code

HILE (RE)

Contractor

L (52K9)

ik (F9)

A& %

259
Ji#

EEVEN

(5
Notes

200323

200401

200401

200401

200401

200401 J<

200401

200529

201113

201130

201201

KIAMITAIYE  SEHDYNES
O R RO
HIT1—6—1) XHAHITAEIYE
PRI v 2 —E IR ﬁw
3 *mm%mrﬁﬁ$MW9—
HE NEIESR
ST B ORE % R
SO TR IXKEA3—1—1) I
APITHIYT NIRRT RS
HYUBHEE & A GOTmT
ﬁHR*Hleﬁfl)iﬁﬁmﬁ
HIYTE NENBOREHET (B
i+ 4/«~7:/wﬁ)\ﬁ B
(ﬁ»m%ﬁmrmmwl—6—l)
iﬁﬁﬁﬁ%ﬁiﬂx PN RRRFBOR MR
HOURFAPESHRY) AR BT

(ﬁ»m%ﬁmrmmwl—6—l)
THAF T AL T RFHESRSF
PTRE filE mm ( HEUET
KK HIT 1 —6—1) AT
BT LY - FHCAMREET
WEMER KW B GO T
FRHKAKHIT 1 —6—1) XHAMRT
YT EEEA G DA R R
HIE X5 CREUE TR X2
3—1—1) HAMTAHEEE H
AN SHFERE ik ti

(HOHB PR X SAA 7—22—34) 3
CURAT AN T nRAHmmt/

=T w5 GREBTR

X KT 1—3—3) AT
ﬁﬁﬁ
m{

HNTREEEREEERER b
(ﬁ?ﬁ&ﬂkmtﬂ%%ml
imﬁﬁn%ﬁﬁﬁ [EPNEE:
Pt PN P S 17 vﬁt
HEieaS HeR o O
MﬁﬁEmoxﬂm9%mb)
AT Y E PN PR A
A —ERIE AN R OR
HBE XA AKTET 9 7 1355)
THAFAT AT NIRRT R
L —ERIE AN HHR O
MR DX AR AT O 2513 55)
THAFIT RS Y NIRRT e
Ua R AN &% (8
HHE XA AT 9 7 1355)
tH AN N R

¢ st
%ﬁ%ﬂﬁl:rhezti T 9 F135)
AT AN Y NIRRT
VA —REEEE AN HEl
HHE KT AT 9 7 1355)
AT AN R NS
o OE O GO TR Kk
FHRr1—6—1)
THAIATAYS T RFHLDY RS
HEOFE OB %R%TKWL%

HiT1—6—1)

AT AN R NS
o OE O GO TR Kk
T 1—6—1)

KA AHYE  NEEEE R
UH—REEEE AN %F e
LB KA AKTHT 9 135

13

7V 2 — MR OFAXH ~F—
A (BFn 2 4R E)

O

FFF T VA= 2 — AR OTS
%

mﬁ%@%)—#’T 2R BRI — 2
[EB B oA X

BRI T — 2 OB
HIERBLIET R T — % OREA
HUERBLIIATE 7 — 2 OB

FTH =1 07 A L R RGeS 56
¥§$%Ju%éﬁm-ﬁﬁ%%%
-

20214 THA N—tF =2V 7 1 A
WZARDA R SO+ RS A
LU REREICET ¥ R
AN 2AEREHIR = 1 7 A L AR
KRBT D MRE RS (e
mf&@ﬁf i L I A S D)

i&ﬂa&ﬁ/ﬁf HEF— 20N —RX

14

26

26

26

26

26

26

73

73

73

26

EEEERIT VY 2— 3 VHRAAH
(AU TR XA i 6 —156—12)

() FFAT VA FITHHEIX
FIAMT33 8 5

ARAR—=ZL A=V T WA
TRKFEG - TA2E LS

W =ZER AT BT R X0k
T =T H10% 3 &

MRS S22 B R RIXEES
A4THO%E6

ARANR—=AL A=V v T4
FEHP RG22 TH 2%/ 15

H A R BRI f 2 - — & AR 4L
FORE XS 4 TH14% 1 5

BRFEET >~ 7 RO TR XN SEHT
1—5—3)

BAD S > T4 2 GREAZ L X 1
HEH 2 —44—10)

%%ﬁ?f@?(ﬁﬁ%#%&ﬁ@s
—21—1

iRy P T —2 R RIK

1THUELS

54,152,

49, 659,

30, 800,

85, 967, 2

291,

66, 359,

133,

394, 460,

29, 700,

57, 750,

, 000

, 000

, 000

934

000

000

000

000

200312

200312

200312

200312

200312

200312

200511

200917

210113

201102

=
i

=
il

=z
o

=
e

E
CIR




